
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Панкрушиха

имущества в 
муниципального

О принятии 
собственность 
образования Панкрушихинский район 
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Панкрушихинский район 
Алтайского края, во исполнение решения Панкрушихинского районного Совета 
депутатов от 30.06.2022 № 34РС «О принятии имущества в собственность 
муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края». 
Администрация Панкрушихинского района Алтайского края постановляет:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования 
Панкрушихинский район Алтайского края принадлежащее на праве 
муниципальной собственности муниципальному образованию Урываевский 
сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края следующее имущество:

- детскую спортивно-игровую площадку в составе комплектующих 
элементов (прилагается), расположенную по адресу: Алтайский край, 
Панкрушихинский район, с. Урываево, ул. Ленина, д. 4.

2. Заключить с Администрацией Урываевского сельсовета 
Панкрушихинского района Алтайского края договор безвозмездной передачи 
имущества в собственность муниципального образования Панкрушихинский 
район Алтайского края.

3. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации 
Панкрушихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района, начальника управления по 
экономическому развитию и имущественным отношениям Петрова В.М.

Глава района Д.В. Васильев

7



Приложение № 1
к постановлению Администрации 
Панкрушихинского района Алтайского 
края
от

ПЕРЕЧЕНЬ
передаваемого имущества в собственность муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края из 

муниципального образования Урываевский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

Остаточная 
стоимость, руб.

код Наименование имущества Кол-во
(пгг)

Балансовая 
стоимость, руб.

1 2 3
1 Детская спортивно-игровая площадка, расположенная по адресу: 

Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Урываево, ул. Ленина, д. 4, в 
составе следующих комплектующих элементов:

1) Диван качели.

1 795033,00

002607 2) Качалка-балансир средняя. 1 32902,00
004104 3) Каркас фундамента для качалки на пружине. 1 17617,00
003308 4) Качалка на пружине «Самолет», 1 1272,00
004111 5) Каркас фундамента для качалки на пружине двойной. 1 18186,00
003309 6) Качалка на пружине «Квадроцикл», 1 2468,00
004137 7) Качели на стойках двойные металл. 1 37601,00
004155 8) Подвеска качелей с сиденьем резиновым. 1 27055,00
004968 9) Подвеска качелей с сиденьем резиновым. 1 7822,00
004969 10) Каркас фундамента для карусели. 1 13938,00

4


